בבית המשפט העליון

בש"פ 8703/20

כבוד השופט ג' קרא לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

פלוני המשיב:

בקשה שלישית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996
תפ"ח 66748-09-19 בבית המשפט המחוזי בחיפה

ט' בטבתהתשפ"א (24.12.2020) תאריך הישיבה:

עו"ד דפנה שמול בשם המבקשת:
עו"ד אברהם סופר בשם המשיב:

החלטה

בקשה שלישית להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –
מעצרים), התשנ"ו-1996, בתשעים ימים, החל מיום 24.12.2020 או עד מתן פסק דין בבית המשפט המחוזי

בחיפהבתפ"ח 66748-09-19, לפי המוקדם.

רקע והליכים קודמים